区 分 番 号 物 件 名 称

※法人にあっては、その名称及び主たる所在地並び代表者の職・氏名を記載する。

１． 堺市上下水道局が売払いする下記物件を買い受けたいので、当該物件にかかわる公有財産売却の入札参加資格
について確認されたく、下記書類を添えて申請します。

２． 私は堺市上下水道局インターネット公有財産売却ガイドラインおよび当該物件にかかわる入札公告に定める、入札
に参加することができない者のいずれにも該当しないこと、並びに本申請書および添付書類のすべての記載事項
が事実と相違ないことを誓約します。

記

　添付書類（官公庁の発行する書類は、堺市上下水道局が受理する時点で発行後３か月以内のものに限ります。）

　　１　落札者が個人の場合
　　　 （１）　堺市暴力団排除条例に基づく誓約書（本市様式）
　 　　（２）　印鑑登録証明書（原本）
　　　　　　　※申込者欄の住所と印鑑登録証明書の住所が異なる場合は、住民票の写し（コピー不可）を添付してください。
　　　 （３）　その他、各物件において提出が必要な書類（各物件の条件をご確認ください。）

　　２　落札者が法人の場合
　　 　（１）　堺市暴力団排除条例に基づく誓約書（本市様式）
　 　　（２）　現在（履歴）事項全部証明書（写し可）
　　 　（３）　印鑑証明書（原本）
　　 　（４）　その他、各物件において提出が必要な書類（各物件の条件をご確認ください。）

入札参加資格確認申請書兼誓約書

堺市上下水道事業管理者　殿

年 月 日

申込者

住所（※）

氏名(※)

（印鑑証明印）

会員識別番号

メールアドレス

電話番号

印

区 分 番 号 物 件 名 称

※法人にあっては、その名称及び主たる所在地並び代表者の氏名を記載する。

堺市上下水道局が売払いする下記物件を買い受けたいので、当該物件にかかわる公有財産売却の入札参加資格
について確認されたく、下記書類を添えて申請します。

私は堺市上下水道局インターネット公有財産売却ガイドラインおよび当該物件にかかわる入札公告に定める、入札
に参加することができない者のいずれにも該当しないこと、並びに本申請書および添付書類のすべての記載事項
が事実と相違ないことを誓約します。

１．

２．

記

　添付書類（官公庁の発行する書類は、堺市上下水道局が受理する時点で発行後３か月以内のものに限ります。）

　　１　落札者が個人の場合
　　　 （１）　堺市暴力団排除条例に基づく誓約書（本市様式）
　 　　（２）　印鑑登録証明書（原本）
　　　　　　　※申込者欄の住所と印鑑登録証明書の住所が異なる場合は、住民票の写し（コピー不可）も添付してください。
　　　 （３）　その他、各物件において提出が必要な書類（各物件の条件をご確認ください。）

　　２　落札者が法人の場合
　　 　（１）　堺市暴力団排除条例に基づく誓約書（本市様式）
　 　　（２）　現在（履歴）事項全部証明書（写し可）
　　 　（３）　印鑑証明書（原本）
　　 　（４）　その他、各物件において提出が必要な書類（各物件の条件をご確認ください。）

入札参加資格確認申請書兼誓約書

堺市上下水道事業管理者　殿

年 月 日

申込者

住所（※）

氏名(※)

（印鑑証明印）

ログインID

メールアドレス

電話番号

印

参加申込みの際に参加者情報

として登録した住民登録されて

いる住所、氏名（法人の場合は、

登記事項証明書に登記されて

いる所在地、名称、代表者氏

名）を記載してください。

代理人による入札の場合でも、

参加申込みを行ったログインID等を記載し

てください。

代理人による入札の場合は、ログインＩＤの

記載は不要です。

記 入 例

物件詳細画面に掲載されている物

件ごとの区分番号を記載してくださ

物件名称を記載してください。